Szpital Wojewodzki im. dr. Ludwika Rydygiera w Suwalkach Dzial Zamoéwien i Inwestycji

Szpitalna 60
16-400 Suwatki

Znak sprawy: 4/PN/MN/2018

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Suwatki dnia: 2018-03-27

Dotyczy postgpowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie przetarg nieograniczony na:

Swiadczenie ustug transportu na rzecz Szpitala Wojewédzkiego im. dr. Ludwika Rydygiera w Suwalkach

Zamawiajacy na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamowien Publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z
pozn. zm.) przekazuje informacje z otwarcia ofert:

Otwarcie ofert odbyto si¢ w dniu 27/03/2018 o godz. 12:30.

Kwota, jaka Zamawiajacy zamierza przeznaczy¢ na sfinansowanie zamowienia wynosi dla:

czesei 1 zamowienia w wysokosei 57 500.00 zt brutto;

czedcei 2 zamoOwienia w wysokosci 39 550.00 zt brutto;

czesei 3 zamoOwienia w wysokosei 23 100.00 zt brutto;

czeéei 4 zamoOwienia w wysokosei 302 540.00 zt brutto;

W wyznaczonym terminie oferty ztozyli nastepujacy Wykonawcy:

Nr

Nr oferty zadania

Nazwa (firma)
i adres wykonawcy

Cena oferty

czas reakcji od
godziny na
ktdra zgtoszono
zapotrzebowani
e do przyjazdu
pojazdu

data producji
auta

Warunki ptatnosci

Wojewddzka Stacja Pogotowia
Ratunkowego Samodzielny
Publiczny Zaktad Opieki
Zdrowotnej w Suwaltkach
Mickiewicza 11

16-400 Suwatki

66 750.00 zt

30 min

2009-2014

60 dni

Wojewodzka Stacja Pogotowia
Ratunkowego Samodzielny
Publiczny Zaktad Opieki
Zdrowotnej w Suwatkach
Mickiewicza 11

16-400 Suwatki

43 000.00 zt

40 min

2009-2014

60 dni

Wojewodzka Stacja Pogotowia
Ratunkowego Samodzielny
Publiczny Zaktad Opieki
Zdrowotnej w Suwatkach
Mickiewicza 11

16-400 Suwatki

24 750.00 zt

15 min

2009-2014

60 dni

Wojewoddzka Stacja Pogotowia
Ratunkowego Samodzielny
Publiczny Zaktad Opieki
Zdrowotnej w Suwatkach
Mickiewicza 11

16-400 Suwalki

363 000.00 zt

20 min

2009-2014

60 dni

Zamawiajgcy

System ProPublico © DataComp

Strona: 1/1



